



Kaffé Fair ApS

Strandvejen 19
9000 Aalborg
CVR-nr. 37296961

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Bjørn Salling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaffé Fair ApS

Strandvejen 19

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37296961

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bjørn Salling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kerneforretningen i KafféFair er produktion og salg af fødevareprodukter og mødeforplejning. Dertil kommer salg af uddannelsespladser til Aalborg Kommune, primært indenfor STU området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i KafféFair har været påvirket af Coronanedlukning og -restriktioner. Omsætningen er faldet med 19% i forhold til 2019.

Indtægter, der vedrører salg af uddannelsespladser, udgjorde i 2020 24% af den samlede omsætning.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

2020 blev kraftigt påvirket af Corona situationen. I betragtning af en total nedlukning i 4 måneder og restriktioner på driften de fleste af de øvrige måneder, er resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.166.043	6.750.503
Personaleomkostninger	2	(5.312.831)	(5.136.197)
Af- og nedskrivninger		(97.506)	(64.704)
Driftsresultat		755.706	1.549.602
Andre finansielle indtægter	3	13.681	5.281
Andre finansielle omkostninger		(7.459)	(4.281)
Resultat før skat		761.928	1.550.602
Skat af årets resultat	4	(167.000)	380.628
Årets resultat		594.928	1.931.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		594.928	1.931.230
Resultatdisponering		594.928	1.931.230

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.561	150.404
Materielle aktiver	5	413.561	150.404
Anlægsaktiver		413.561	150.404
Fremstillede varer og handelsvarer		50.350	68.974
Varebeholdninger		50.350	68.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.888	647.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.361	0
Udskudt skat		209.628	376.628
Andre tilgodehavender		155.667	419.735
Tilgodehavender		853.544	1.443.795
Likvide beholdninger		2.112.712	333.731
Omsætningsaktiver		3.016.606	1.846.500
Aktiver		3.430.167	1.996.904

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.267.613	672.685
Egenkapital		1.317.613	722.685
Anden gæld		435.666	148.798
Langfristede gældsforpligtelser	6	435.666	148.798
Bankgæld		12.628	0
Deposita		33.551	33.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.755	232.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	929
Anden gæld		1.385.954	841.963
Periodeafgrænsningsposter		0	16.511
Kortfristede gældsforpligtelser		1.676.888	1.125.421
Gældsforpligtelser		2.112.554	1.274.219
Passiver		3.430.167	1.996.904
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	672.685	722.685
Årets resultat	0	594.928	594.928
Egenkapital ultimo	50.000	1.267.613	1.317.613

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i regnskabsåret 2020 modtaget kompensation vedr. COVID-19, i form af lønkompensation, som udgør 876 t.kr., samt kompensation for faste udgifter, som udgør 378 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.678.404	4.695.139
Pensioner	295.813	282.726
Andre omkostninger til social sikring	124.494	136.886
Andre personaleomkostninger	214.120	21.446
	5.312.831	5.136.197
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	18

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.290	0
Renteindtægter i øvrigt	10.391	5.281
	13.681	5.281

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	167.000	(380.628)
	167.000	(380.628)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	363.558
Tilgange	360.663
Kostpris ultimo	724.221
Af- og nedskrivninger primo	(213.154)
Årets afskrivninger	(97.506)
Af- og nedskrivninger ultimo	(310.660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	413.561

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	435.666	435.666
	435.666	435.666

7 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler og den årlige leje udgør 248 t.kr. Lejemålet kan opsige med 6 måneders varsel. Lejemålet kan fra udlejers side tidligst opsiges den 1. april 2027.
